Група Модел Вид Серия Захр. Мощност Описание
FJM AJ100FCJ5EH/EU OU 5 Port 1Ø 10.0kW Inverter Heat Pump R410a 4546
FJM AJ080FCJ4EH/EU OU 4 Port 1Ø 8.0kW Inverter Heat Pump R410a 3563
FJM AJ070FCJ4EH/EU OU 4 Port 1Ø 7.0kW Inverter Heat Pump R410a 3160
FJM AJ068FCJ3EH/EU OU 3 Port 1Ø 6.8kW Inverter Heat Pump R410a 2738
FJM AJ052FCJ3EH/EU OU 3 Port 1Ø 5.2kW Inverter Heat Pump R410a 2273
FJM AJ050FCJ2EH/EU OU 2 Port 1Ø 5.0kW Inverter Heat Pump R410a 2064
FJM AJ040FCJ2EH/EU OU 2 Port 1Ø 4.0kW Inverter Heat Pump R410a 1758
FJM AJN016NDEHA/EU IU Mini - 1.6kW Global 4-Way Cassette (575mm x 575mm) 688
FJM AJN020NDEHA/EU IU Mini - 2.0kW Global 4-Way Cassette (575mm x 575mm) 718
FJM AJN026NDEHA/EU IU Mini - 2.5kW Global 4-Way Cassette (575mm x 575mm) 756
FJM AJN035NDEHA/EU IU Mini - 3.5kW Global 4-Way Cassette (575mm x 575mm) 855
FJM AJN052NDEHA/EU IU Mini - 5.2kW Global 4-Way Cassette (575mm x 575mm) 951
FJM MH026FSEA IU Slimline - 2.6kW 1-Way Cassette (970mm x 410mm) 643
FJM MH035FSEA IU Slimline - 3.5kW 1-Way Cassette (970mm x 410mm) 788
FJM NJ026LHXEA IU Slimline - 2.6kW Ducted Unit with Optional Drain Pump 837
FJM NJ035LHXEA IU Slimline - 3.5kW Ducted Unit with Optional Drain Pump 894
FJM MH052FUEA IU MSP - 5.2kW Ducted Unit with Optional Drain Pump 1037
FJM MH020FNEA IU Neo-Forte - 2.0kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 404
FJM MH026FNEA IU Neo-Forte - 2.6kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 465
FJM MH035FNEA IU Neo-Forte - 3.5kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 518
FJM MH052FNEA IU Neo-Forte - 5.2kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 718
FJM AR07FSFPDGMNEU IU P-Series+ - 2.0kW High Wall Mounted Unit (Universal Maldives+) 422
FJM AR09FSFPDGMNET IU P-Series+ - 2.6kW High Wall Mounted Unit (Universal Maldives+) 472
FJM AR12FSFPDGMNET IU P-Series+ - 3.5kW High Wall Mounted Unit (Universal Maldives+) 529
FJM AR18FSFPDGMNEU IU P-Series+ - 5.2kW High Wall Mounted Unit (Universal Maldives+) 756
FJM AR24FSFPDGMNEU IU P-Series+ - 6.8kW High Wall Mounted Unit (Universal Maldives+) 1026
FJM AR07FSFPESNNEU IU P-Series++ - 2.0kW High Wall Mounted Unit (Universal Maldives++) 448
FJM AR09FSFPESNNEU IU P-Series++ - 2.6kW High Wall Mounted Unit (Universal Maldives++) 505
FJM AR12FSFPESNNEU IU P-Series++ - 3.5kW High Wall Mounted Unit (Universal Maldives++) 561
FJM AR18FSFPESNNEU IU P-Series++ - 5.2kW High Wall Mounted Unit (Universal Maldives++) 795
FJM AR24FSFPESNNEU IU P-Series++ - 6.8kW High Wall Mounted Unit (Universal Maldives++) 1087
FJM AR09FSSYAWTNEU IU Y-Series - 2.6kW High Wall Mounted Unit (Universal Jungrau PRM) 774
FJM AR12FSSYAWTNEU IU Y-Series - 3.5kW High Wall Mounted Unit (Universal Jungrau PRM) 859
FJM AR18FSSYAWTNEU IU Y-Series - 5.2kW High Wall Mounted Unit (Universal Jungrau PRM) 1104
FJM AR09FSSEDWUNEU IU Crystal+ - 2.6kW High Wall Mounted Unit (Universal Crystal+) 617
FJM AR12FSSEDWUNEU IU Crystal+ - 3.5kW High Wall Mounted Unit (Universal Crystal+) 703
FJM AR18FSSEDWUNEU IU Crystal+ - 5.2kW High Wall Mounted Unit (Universal Crystal+) 930
FJM AR24FSSEDWUNEU IU Crystal+ - 6.8kW High Wall Mounted Unit (Universal Crystal+) 1168
FJM MH020FAEA IU Crystal - 2.0kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 465
FJM MH026FAEA IU Crystal - 2.6kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 522
FJM MH035FAEA IU Crystal - 3.5kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 597
FJM MH052FAEA IU Crystal - 5.2kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 837
FJM MH026FJEA IU Standard - 2.6kW Console Floor Standing Unit 742
FJM MH035FJEA IU Standard - 3.5kW Console Floor Standing Unit 837
FJM MH052FJEA IU Standard - 5.2kW Console Floor Standing Unit 973
CAC AC052FB4DEH/EU IU Deluxe - 5.2kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1058
CAC AC071FB4DEH/EU IU Deluxe - 7.1kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1087
CAC AC090FB4DEH/EU IU Deluxe - 9.0kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1129
CAC AC100FB4DEH/EU IU Deluxe - 10.0kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1160
CAC NS1254DXEA IU Deluxe - 12.5kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1307
CAC NS1404DXEA IU Deluxe - 14.0kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1353
CAC AC071FB4PEH/EU IU Premium - 7.1kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1250
CAC AC090FB4PEH/EU IU Premium - 9.0kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1296
CAC AC100FB4PEH/EU IU Premium - 10.0kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1349
CAC NS1254PXEA IU Premium - 12.5kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1487
CAC NS1404PXEA IU Premium - 14.0kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1555
CAC AC100FB4FEH/EU IU Flagship - 10.0kW Global 4-Way Cassette (840mm x 840mm) 1491
CAC AC052FBMDEH/EU IU MSP - 5.2kW Ducted Unit with Optional Drain Pump 809
CAC AC071FBMDEH/EU IU MSP - 7.1kW Ducted Unit with Optional Drain Pump 883
Описание на продуктовите секции
Цена в лв.с ДДС
CAC AC090FBMDEH/EU IU MSP - 9.0kW Ducted Unit with Optional Drain Pump 1001
CAC AC100FBMDEH/EU IU MSP - 10.0kW Ducted Unit with Optional Drain Pump 1061
CAC NS125SDXEA IU MSP - 12.5kW Ducted Unit with Optional Drain Pump 1136
CAC NS140SDXEA IU MSP - 14.0kW Ducted Unit with Optional Drain Pump 1200
CAC AC035FBLDEH/EU IU Slimline - 3.5kW Ducted Unit with Optional Drain Pump 795
CAC AC052FBLDEH/EU IU Slimline - 5.2kW Ducted Unit with Optional Drain Pump 834
CAC AC071FBLDEH/EU IU Slimline - 7.1kW Ducted Unit with Optional Drain Pump 881
CAC AC052FBCDEH/EU IU Standard - 5.2kW Under Ceiling / Floor Standing Unit 767
CAC AC071FBCDEH/EU IU Standard - 7.1kW Under Ceiling / Floor Standing Unit 813
CAC AC026FBJDEH/EU IU Standard - 2.6kW Console Floor Standing Unit 692
CAC AC035FBJDEH/EU IU Standard - 3.5kW Console Floor Standing Unit 877
CAC AC052FBJDEH/EU IU Standard - 5.2kW Console Floor Standing Unit 997
CAC AC026FBRDEH/EU IU Neo-Forte - 2.6kW High Wall Mounted Unit 472
CAC AC035FBRDEH/EU IU Neo-Forte - 3.5kW High Wall Mounted Unit 525
CAC AC052FBRDEH/EU IU Neo-Forte - 5.2kW High Wall Mounted Unit 661
CAC AC071FBRDEH/EU IU Neo-Forte - 7.1kW High Wall Mounted Unit 738
CAC AC026FB1DEH/EU IU Slimline - 2.6kW 1-Way Cassette 756
CAC AC035FB1DEH/EU IU Slimline - 3.5kW 1-Way Cassette 795
CAC AC026FBNDEH/EU IU Mini - 2.6kW Global 4-Way Cassette (575mm x 575mm) 564
CAC AC035FBNDEH/EU IU Mini - 3.5kW Global 4-Way Cassette (575mm x 575mm) 643
CAC AC052FBNDEH/EU IU Mini - 5.2kW Global 4-Way Cassette (575mm x 575mm) 774
CAC AC060FBNDEH/EU IU Mini - 6.0kW Global 4-Way Cassette (575mm x 575mm) 845
CAC AC071FBNDEH/EU IU Mini - 7.1kW Global 4-Way Cassette (575mm x 575mm) 940
CAC AC026FCADEH/EU OU Deluxe 1Ø 2.6kW Inverter Heat Pump R410a 1281
CAC AC035FCADEH/EU OU Deluxe 1Ø 3.5kW Inverter Heat Pump R410a 1373
CAC AC052FCADEH/EU OU Deluxe 1Ø 5.2kW Inverter Heat Pump R410a 1707
CAC AC060FCADEH/EU OU Deluxe 1Ø 6.0kW Inverter Heat Pump R410a 1981
CAC AC071FCADEH/EU OU Deluxe 1Ø 7.1kW Inverter Heat Pump R410a 2113
CAC AC090FCADEH/EU OU Deluxe 1Ø 9.0kW Inverter Heat Pump R410a 2825
CAC AC100FCADEH/EU OU Deluxe 1Ø 10.0kW Inverter Heat Pump R410a 3060
CAC AC100FCADGH/EU OU Deluxe 3Ø 10.0kW Inverter Heat Pump R410a 3223
CAC RC125DHXEB OU Deluxe 1Ø 12.5kW Inverter Heat Pump R410a 3238
CAC RC125DHXGA OU Deluxe 3Ø 12.5kW Inverter Heat Pump R410a 3407
CAC RC140DHXEB OU Deluxe 1Ø 14.0kW Inverter Heat Pump R410a 3334
CAC RC140DHXGA OU Deluxe 3Ø 14.0kW Inverter Heat Pump R410a 3510
CAC AC071FCAPEH/EU OU Premium 1Ø 7.1kW Inverter Heat Pump R410a 2335
CAC AC090FCAPEH/EU OU Premium 1Ø 9.0kW Inverter Heat Pump R410a 3156
CAC AC100FCAPEH/EU OU Premium 1Ø 10.0kW Inverter Heat Pump R410a 3411
CAC AC100FCAPGH/EU OU Premium 3Ø 10.0kW Inverter Heat Pump R410a 3532
CAC RC125PHXEA OU Premium 1Ø 12.5kW Inverter Heat Pump R410a 3614
CAC RC125PHXGA OU Premium 3Ø 12.5kW Inverter Heat Pump R410a 3776
CAC RC140PHXEA OU Premium 1Ø 14.0kW Inverter Heat Pump R410a 3721
CAC RC140PHXGA OU Premium 3Ø 14.0kW Inverter Heat Pump R410a 3905
CAC AC100FCAFEH/EU OU Flagship 1Ø 10.0kW Inverter Heat Pump R410a 4160
EHS NH022LHXEA IU Slimline - 2.2kW Ducted Unit with Optional Drain Pump 891
EHS NH028LHXEA IU Slimline - 2.8kW Ducted Unit with Optional Drain Pump 916
EHS NH036LHXEA IU Slimline - 3.6kW Ducted Unit with Optional Drain Pump 940
EHS NH045LHXEA IU Slimline - 4.5kW Ducted Unit with Optional Drain Pump 993
EHS NH056LHXEA IU Slimline - 5.6kW Ducted Unit with Optional Drain Pump 1047
EHS NH022NHXEA IU Neo-Forte - 2.2kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 600
EHS NH028NHXEA IU Neo-Forte - 2.8kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 635
EHS NH036NHXEA IU Neo-Forte - 3.6kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 685
EHS NH056NHXEA IU Neo-Forte - 5.6kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 734
EHS NH071NHXEA IU Neo-Forte - 7.1kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 795
EHS NH022VHXEA IU Vivace - 2.2kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 639
EHS NH028VHXEA IU Vivace - 2.8kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 688
EHS NH036VHXEA IU Vivace - 3.6kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 756
EHS NH056VHXEA IU Vivace - 5.6kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 834
EHS NH071VHXEA IU Vivace - 7.1kW High Wall Mounted Unit (No EEV) 905
EHS NH080PHXEA IU Low Temp - 8.0kW TDM A2A & A2W Split Type Hydro Unit R410a 3827
EHS NH160PHXEA IU Low Temp - 16.0kW TDM A2A & A2W Split Type Hydro Unit R410a 4778
EHS NH200WHXEA IU Low Temp - 200L Domestic Hot Water Tank 2225
EHS NH200WHXES IU Low Temp - 200L Domestic Hot Water Tank with Solar Connection 2581
EHS NH300WHXEA IU Low Temp - 300L Domestic Hot Water Tank 2506
EHS NH300WHXES IU Low Temp - 300L Domestic Hot Water Tank with Solar Connection 2868
EHS RD060PHXEA OU Low Temp 1Ø 6.0kW TDM A2A & A2W Split Type Inverter Heat Pump R410a 2581
EHS RD070PHXEA OU Low Temp 1Ø 7.0kW TDM A2A & A2W Split Type Inverter Heat Pump R410a 2822
EHS RD080PHXEA OU Low Temp 1Ø 8.0kW TDM A2A & A2W Split Type Inverter Heat Pump R410a 3152
EHS RD110PHXEA OU Low Temp 1Ø 11.0kW TDM A2A & A2W Split Type Inverter Heat Pump R410a 4778
EHS RD140PHXEA OU Low Temp 1Ø 14.0kW TDM A2A & A2W Split Type Inverter Heat Pump R410a 5544
EHS RD160PHXEA OU Low Temp 1Ø 16.0kW TDM A2A & A2W Split Type Inverter Heat Pump R410a 6067
EHS RC090MHXEA OU Low Temp 1Ø 9.0kW MONO A2W Inverter Heat Pump R410a 4725
EHS RC120MHXEA OU Low Temp 1Ø 12.0kW MONO A2W Inverter Heat Pump R410a 6596
EHS RC120MHXGA OU Low Temp 3Ø 12.0kW MONO A2W Inverter Heat Pump R410a 6930
EHS RC140MHXEA OU Low Temp 1Ø 14.0kW MONO A2W Inverter Heat Pump R410a 6855
EHS RC140MHXGA OU Low Temp 3Ø 14.0kW MONO A2W Inverter Heat Pump R410a 7196
EHS RC160MHXEA OU Low Temp 1Ø 16.0kW MONO A2W Inverter Heat Pump R410a 7139
EHS RC160MHXGA OU Low Temp 3Ø 16.0kW MONO A2W Inverter Heat Pump R410a 7494
EHS AEN080YDEHA/EU IU Low Temp 1Ø 8.0kW SPLIT A2W Split Type Inverter Hydro Unit R410a 3827
EHS AEN160YDEHA/EU IU Low Temp 1Ø 16.0kW SPLIT A2W Split Type Inverter Hydro Unit R410a 4778
EHS AEN160YDGHA/EU IU Low Temp 3Ø 16.0kW SPLIT A2W Split Type Inverter Hydro Unit R410a 5019
EHS AEX060EDEHA/EU OU Low Temp 1Ø 5.2kW SPLIT A2W Split Type Inverter Heat Pump R410a 2322
EHS AEX100EDEHA/EU OU Low Temp 1Ø 10.0kW SPLIT A2W Split Type Inverter Heat Pump R410a 3181
EHS AEX125EDEHA/EU OU Low Temp 1Ø 12.5kW SPLIT A2W Split Type Inverter Heat Pump R410a 4643
EHS AEX125EDGHA/EU OU Low Temp 3Ø 12.5kW SPLIT A2W Split Type Inverter Heat Pump R410a 4878
EHS AEX140EDEHA/EU OU Low Temp 1Ø 14.0kW SPLIT A2W Split Type Inverter Heat Pump R410a 5015
EHS AEX140EDGHA/EU OU Low Temp 3Ø 14.0kW SPLIT A2W Split Type Inverter Heat Pump R410a 5261
EHS AEX160EDEHA/EU OU Low Temp 1Ø 16.0kW SPLIT A2W Split Type Inverter Heat Pump R410a 5417
EHS AEX160EDGHA/EU OU Low Temp 3Ø 16.0kW SPLIT A2W Split Type Inverter Heat Pump R410a 5687
EHS NH200CHXEA IU Low Temp - 200L MONO Domestic Hot Water Tank (inc MIM-E03A) 5513
EHS NH300CHXEA IU Low Temp - 300L MONO Domestic Hot Water Tank (inc MIM-E03A) 5764
EHS MIM-E03A IU Low Temp - - MONO Control Kit 1008
EHS MHC-015EE OU Standard - 150W SPLIT & MONO Optional Base Plate Heater (Post Defrost Water Removal)75
ERV RHF025EE IU Standard 250m³/h Total Heat Exchanger 1796
ERV RHF035EE IU Standard 350m³/h Total Heat Exchanger 2137
ERV RHF050EE IU Standard 500m³/h Total Heat Exchanger 2428
ERV RHF080EE IU Standard 800m³/h Total Heat Exchanger 3323
ERV RHF100EE IU Standard 1000m³/h Total Heat Exchanger 3908
ACC MOS-C1 IU Local - - Carbon Dioxide Sensor 263
ACC MWR-VH02 IU Local - - Wired Remote Controller 96
ACC P2SMA IU Standard - Stripe 2-Way Cassette Fascia Panel 341
ACC PSSMA IU Standard - Stripe 1-Way Cassette Fascia Panel 341
ACC PC1NUPMA IU Standard - Z-Slide 1-Way Cassette Fascia Panel 341
ACC PC4NUSKA IU Standard - Waffle Global 4-Way Cassette Fascia Panel 348
ACC PC4NUSKE IU Standard - Modern Global 4-Way Cassette Fascia Panel 348
ACC PC4NBSKA IU Black - Waffle Global 4-Way Cassette Fascia Panel 348
ACC PC4SUSMB IU Mini - Waffle Global 4-Way Cassette Fascia Panel 348
ACC PC4SUSMF IU Mini - Modern Global 4-Way Cassette Fascia Panel 348
ACC MDP-E075SEE3 IU Slimline - - Drain Pump for Ducted Unit (2.0kW to 14.0kW) 174
ACC MDP-M075SGU1 IU MSP - - Drain Pump for Ducted Unit (9.0kW to 11.2kW) 167
ACC MDP-M075SGU2 IU MSP - - Drain Pump for Ducted Unit (12.8kW to 14.0kW) 167
ACC MDP-M075SGU3 IU MSP - - Drain Pump for Ducted Unit (5.6kW to 7.1kW) 167
ACC MDP-N047SNC1 IU HSP - - Drain Pump for Ducted Unit (20.0kW to 28.0kW) 195
ACC MWR-WH00 IU Local - - Wired Remote Controller 121
ACC MWR-SH00 IU Local - - Simplified Remote Controller 96
ACC MWR-BS00 IU Local - - 24hr / 7-Day Scheduler 142
ACC MWR-WE10 IU Local - - Multi Fuction Hard Wired Remote Controller 217
ACC MRW-TA IU Local - - Remote Temp Sensor 39
ACC MR-DH00 IU Local - - 2011 Wireless Remote Controller 75
ACC MRK-A00 IU Local - - Ducted Signal Receiver Kit 71
ACC MRW-10A IU Local - - 10mtr Receiver Wire Kit 71
ACC MIM-C02 IU Central - - S Net 1 Programme & Converter (USB) 387
ACC PC2NUSMEN IU Standard - Stripe 2-Way Cassette Fascia Panel 341
ACC PC4NUSKAN IU Standard - Waffle Global 4-Way Cassette Fascia Panel 348
ACC PC4NUSKEN IU Standard - Modern Global 4-Way Cassette Fascia Panel 348
ACC PC4NBSKAN IU Black - Waffle Global 4-Way Cassette Fascia Panel 348
ACC PC4SUSMAN IU Mini - Waffle Global 4-Way Cassette Fascia Panel 348
ACC PC4SUSMEN IU Mini - Modern Global 4-Way Cassette Fascia Panel 348
ACC PC1NUSMAN IU Standard - Stripe 1-Way Cassette Fascia Panel 341
ACC PC1NUPMAN IU Standard - Z-Slide 1-Way Cassette Fascia Panel 341
ACC MDP-E075SEE3D IU Slimline - - Drain Pump for Ducted Unit (2.0kW to 14.0kW) 174
ACC MDP-M075SGU1D IU MSP - - Drain Pump for Ducted Unit (9.0kW to 11.2kW) 167
ACC MDP-M075SGU2D IU MSP - - Drain Pump for Ducted Unit (12.8kW to 14.0kW) 167
ACC MDP-M075SGU3D IU MSP - - Drain Pump for Ducted Unit (5.6kW to 7.1kW) 167
ACC MDP-N047SNC1D IU HSP - - Drain Pump for Ducted Unit (20.0kW to 28.0kW) 195
ACC MIM-D00AN IU Central - - Data Management Server (DVM/FJM/CAC/ERV) 2410
ACC MCM-A202DN IU Central - - Centralised On/Off Controller (DVM/FJM/CAC/ERV) 209
ACC MWR-WE10N IU Local - - Multi Fuction Hard Wired Remote Controller 217
Съкращения:
IU (indoor unit) - вътрешно тяло
OU (outdoor unit) - външно тяло
FJM (free joint multi) - мултисплит система
CAC (commercial air-conditioner) - професионална климатична техника
EHS (eco heating system) - термопомпи въздух-вода
ERV (energy recovery ventilator) - рекуперативен вентилационен блок
ACC (accessories) - аксесоари